РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРКИЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ III СОЗЫВА
XII  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ  №12/50-3
25 ноября 2014 год

п. Куркиеки
О внесении изменений в Генеральный план Куркиекского сельского поселения Лахденпохского муниципального района Республики Карелия, утвержденные Решением Совета Куркиекского сельского поселения №40/122-2 от 05 сентября 2013 год
В целях формирования градостроительной стратегии Куркиекского сельского поселения, создания правовой основы для условий устойчивого развития территории Куркиекского сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куркиекского сельского поселения, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке Куркиекского сельского поселения, результаты публичных слушаний от 10, 12 и 13 ноября 2014 года, Совет Куркиекского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Материалы по обоснованию Генерального плана Куркиекского сельского поселения Лахденпохского района Республики Карелия изложить в новой редакции с учетом всех предложений (прилагается).

2. Изложить в новой редакции следующие графические материалы (прилагаются):

2.1. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного, регионального, федерального значения и границ населенных пунктов Куркиекского сельского поселения»;

2.2. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного и федерального значения и границы п. Куркиеки»;

2.3. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного значения и границы п. Алхо»;

2.4. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного значения и границы п. Вятиккя»;

2.5. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории и границы п. Ихоярвенкюля»;

2.6. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного и федерального значения и границы п. Ласанен»;

2.7. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории и границы п. Отсанлахти»;

2.8. «Карта функционального зонирования, планируемого размещения объектов местного и границы п. Пелтола»;

2.9. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории и границы п. Соскуа»;

2.10. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории и границы п. Терваярви»;

2.11. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории и границы п. Терву»;

2.12. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования  и границы п. Хухтерву»;

2.13. «Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Куркиекском сельском поселении»;

2.14. «Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в п. Куркиеки».

3. Положение о территориальном планировании изложить в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию путем опубликования в информационном бюллетене «Куркиекский Вестник» и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения admksp.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Председатель Совета
Куркиекского сельского поселения

В.Б.Корень

Глава Куркиекского сельского поселения

В.А.Филатов
PAGE
1